
Projekt

z dnia  19 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/…/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowychna dowożenie dzieci do szkół dla 
samorządowego zakładu budżetowego

Na podstawie art.219 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Sośnie na dowożenie dzieci do szkół w wysokości:

1) 5,90 zł do przejechanego 1 km autobusami powyżej 20 miejsc siedzących;

2) 5,40 zł do przejechanego 1 km autobusem do 20 miejsc siedzących;

3) 3,30 zł do przejechanego 1 km samochodem do przewozu osób.

2. Stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych, określone w ust. 1, obowiązują w roku budżetowym 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DCF3BF70-7B8C-40A6-BCFE-70B385096F34. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

ZGK w Sośnie, zgodnie ze swoim statutem, wykonuje zadania m.in. dowozu dzieci do szkół. Zadanie to
finansowane jest z budżetu gminy w formie dotacji przedmiotowej. Kalkulacja jednostkowych stawek
dotacji przedmiotowej wyliczona została na podstawie kosztów Zakładu dotyczących transportu oraz
zatrudnienia (kierowców i opiekunów) w przeliczeniu na planowaną ilość kilometrów przewozu dzieci
w 2020 r.

Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego należy ustalenie stawek jednostkowych dotacji
przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych wydatkowanych z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego.

Id: DCF3BF70-7B8C-40A6-BCFE-70B385096F34. Projekt Strona 1




